平成　　　年　　　月　　日
株式会社まちづくり飛騨高山

代表取締役　北　村　　斉　様

応募者住所：〒

応募者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先電話番号：

「飛騨高山タウンマネージャー募集」に係る応募申請書
下記のとおり申請します。
申請にあたり、私は飛騨高山タウンマネージャー募集要項の「５.応募資格」に規定する資格を有していることを宣誓します。
　なお、本申請の審査を行うにあたり、必要に応じ、「５.応募資格」の内容について岐阜県警察本部ほか関係機関に照会することを承諾します。
記
１．申請内容
飛騨高山タウンマネージャー募集
２．提出書類
① 履歴書 （A4 サイズ、写真添付）

② 職務経歴書　（指定様式）
③ 推薦状　関係者からの推薦状があれば、添付してください。

④ レポート

PAGE